12.04. 2018г. № 12-П

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

АЛАРСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «НЕЛЬХАЙ»

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«О внесении изменений в План финансово-хозяйственной деятельности муниципального бюджетного учреждения»

В целях реализации Федерального закона от 08.05.2010 г. №83-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в связи с совершенствованием правового положения государственных (муниципальных учреждений) и в соответствии с подпунктом 6 пункта 3.3 статьи 32 Федерального закона от 12 января 1996 года № 7-ФЗ «О некоммерческих организациях», Приказом Министерства финансов Российской Федерации от 28 июля 2010 года № 81н «О требованиях к плану финансово-хозяйственной деятельности государственных (муниципальных) учреждений», руководствуясь Уставом муниципального образования «Нельхай», администрация муниципального образования «Нельхай»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в Постановление от «12» января 2018г. № 2-П «Об утверждении плана финансово-хозяйственной деятельности муниципального бюджетного учреждения».

2. Приложение изложить в новой редакции.

3. Настоящее постановление распространяется на правоотношения, возникшие с 11 апреля 2018 года.

4. Опубликовать данное постановление в периодическом информационном бюллетене «Нельхайский вестник» и на сайте муниципального образования «Нельхай» в сети Интернет.

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возлагаю на директора МБУК ИКЦ МО «Нельхай» Кунгурову В.П.

Глава муниципального

образования «Нельхай»

Егорова О.Н.